FICHE TECHNIQUE - BPZ-MES-600/7-ST

=====—2"|  Mounting insert with steel front plates HxW=649x600mm, 4 rows

e Référence BPZ-MES-600/7-ST
e | N°decatalogue 119311
Gamme de livraison
Type de montage
Matériaux
Largeur mm
Hauteur mm
convient pour hauteur mm
convient pour largeur mm
Rangées Nombre

Caractéristiques techniques ETIM 7.0

Armoires, coffrets, boites, baies, pupitres et accessoires (EG000011) / Composants pour le démontage (armoire de commande) (EC002620)

Electricité, Electronique, Automatisation et Commande / Armoire, rack, boitier, chassis-équipés / Elements for switching cabinet, housing, rack / Composant d'installation (armoire)

(ecl@ss10.0.1-27-18-28-11 [ACN627011])

modéle

adapté a la largeur de boitier mm
adapté a la hauteur de construction du boitier mm
adapté a la profondeur de boftier mm
largeur mm
hauteur mm
profondeur mm
capacité de charge max. kg
matériau

couleur

numéro RAL
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Montage en saillie
Montage encastré

Tole d'acier

600
760
760
600
4

cadre pivotant

600
649

0

520
649
115

0
métal
gris

7035
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