## FICHE TECHNIQUE - BPZ-MES-600/7-ST



## Mounting insert with steel front plates HxW=649x600mm, 4 rows

Powering Business Worldwide

Référence BPZ-MES-600/7-ST N° de catalogue 119311

## **Gamme de livraison**

Type de montage			Montage en saillie Montage encastré
Matériaux			Tôle d'acier
Largeur		mm	600
Hauteur		mm	760
convient pour hauteur		mm	760
convient pour largeur		mm	600
Rangées	Nombre		4

## Caractéristiques techniques ETIM 7.0

Armoires, coffrets, boites, baies, pupitres et accessoires (EG000011) / Composants pour le démontage (armoire de commande) (EC002620)

Electricité, Electronique, Automatisation et Commande / Armoire, rack, boîtier, châssis-équipés / Elements for switching cabinet, housing, rack / Composant d'installation (armoire) (ecl@ss10.0.1-27-18-28-11 [ACN627011])

modèle		cadre pivotant
adapté à la largeur de boîtier	mm	600
adapté à la hauteur de construction du boîtier	mm	649
adapté à la profondeur de boîtier	mm	0
largeur	mm	520
hauteur	mm	649
profondeur	mm	115
capacité de charge max.	kg	0
matériau		métal
couleur		gris
numéro RAL		7035